
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  SC Komet St… S

I II III IV V VI Punkte

7 8 1 9 3 6

7

0 3 4 5 7 Auszeit

0:7
5:16

Ende
14:48

B  VC 99 Rathe… R

I II III IV V VI Punkte

7 9 3 2 29 19

25

╳ 8 10 11 23 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:51

B  VC 99 Rathe… S

I II III IV V VI Punkte

7 15 3 2 1 19

25

0
15

1
17

6
18

7
19

12
25

14
Auszeit

Ende
15:16

A  SC Komet St… R

I II III IV V VI Punkte

7 8 1 9 3 6

15

╳
9

1
10

2
13

3
14

5
15

7 Auszeit

5:12
15:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU20
Frauen

B  VC 99 Ratheim vs. SC Komet Steckenborn a.K. A

Spiel 35 23.03.2025 14:30 Uhr

Sporthalle Am Parkhof
41836 Hückelhoven

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  VC 99 Rathe… 10/14

1 Alkawadri, Alla X

2 Kuprianuk, Anna X
3 Riasna, Yelizaveta X
7 Eberle, Arina X
9 Anselm, Vanessa X

11 Pener, Ella
13 Hladysheva, Sofiia
15 Grafmüller, Fee Sophie X
19 Jaroschuk, Angelina X
29 Masold, Ayline X

B  Libero

B  Offizielle

T Steffens, Hans E
CT Hüsen, Franz E
SC Steffens, Marcel E

C

A  SC Komet St… 6/14

1 Schmidt, Paula X
3 Braun, Sandra X
6 Veith, Julia X

7 Thoma, Katharina X
8 Steffen, Sina X
9 Scheuer, Ella XE

A  Libero

A  Offizielle

T Löhr, Dirk

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VC 99 Rathe… SC Komet St… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 7 0 0 2
0 0 1 25 2 25 15 0 0 2

3

0 0 2 50 43 22 0 0 4
Start: 14:30 Ende: 15:16 Dauer: 0:46

Sieger: VC 99 Ratheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Albert 1 Can, Bengi
2 Malsagov, Elias 2 Wachtel, Valeri-Adrian

Schr. Hensen, Lisa
Assist. Neumann, Lina

Dokument erstellt: 23.03.2025 17:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


