

Bezirksliga 1 wU20

Frauen

(B) VC 99 Ratheim vs. SC Komet Steckenborn a.K. (A)

Spiel 35

23.03.2025 14:30 Uhr

Sporthalle Am Parkhof 41836 Hückelhoven



			S	Sta 14:		A	SC Ko	met S	it	S		de :48	B) VC 99	Rath	е	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng			T	7	8	1	9	3	6		7	9	3	2	29	19	
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							17							25
Aufstellung		Spielstand	Z														1
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0	3	4	5	7)		Auszeit	X	8	10	11	23	25)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								0:7 5:16							

S	Start 14:51		B VC 99 Rathe				S	En 15	de :16	A	R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	15	3	2	1	19		7	8	1	9	3	6	
<u> </u>							25							15
Z														
2	0 15	1 17	6 18	7 19	12 25	14	Auszeit	X	1 10	2 13	3 14	5(E)	7	Auszeit
										13		. 9		5:12 15:22

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(B)) VC 99 Rathe 10	/14			
	1	Alkawadri, Alla	Χ	(A)	SC Komet St	6/14
	2	Kuprianuk, Anna	Χ			
	3	Riasna, Yelizaveta	Χ	1	© Schmidt, Paula	Х
	7	Eberle, Arina	Χ	3	Braun, Sandra	Х
	9	©Anselm, Vanessa	Χ	6	Veith, Julia	Х
	11	Pener, Ella		7	Thoma, Katharina	Х
	13	Hladysheva, Sofiia		8	Steffen, Sina	Х
	15	Grafmüller, Fee Sophie	Χ	9	Scheuer, Ella	XE
	19	Jaroschuk, Angelina	Χ			
	29	Masold, Ayline	Χ	(A)) Libero	
	B) Libero				
(F	B) Offizielle				
Α	Τ	Steffens, Hans	Ε	(A)) Offizielle	
2	CT	Hüsen, Franz	Ε			
2	SC	Steffens, Marcel	Ε	Т	Löhr, Dirk	
					·	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Schmidt, Albert		1	Can, Bengi		
2	Malsagov, Elias		2	Wachtel, Valeri-Adrian		
			Schr.	Hensen, Lisa		
			Assist.	Neumann, Lina		

Ergebnisse

0 0 2 50 43 22 0 0 4 Start: 14:30 Ende: 15:16 Dauer: 0:46 Sieger: VC 99 Ratheim 2:0

SC Komet St... (A

18 7 0 0

25

B VC 99 Rathe...

A W G P Satz Dauer 0 0 1 **25** 1 0 0 1 **25** 2